En perfossus vulneribus latus. Suscepi dolores tuos, ut tibi gloriam darem; suscepi mortem tuam, ut in æternum viveres: jacui in sepulchro, ut tu regnares in cœlo. Cur quod pro te pertuli, perdidisti? Cur, ingrâte, redemptionis tuæ munera renuisti? Cum essem impassibilis, pro te pati dignatus sum; sed tu despeceisti in homine Deum, in infirmo salutem, in via reditum, in iudice veniam, in morte vitam, in suppliciis medicinam. Et quia post omnia mala tua ad medicamenta penitentiae confugere noluisti, ab auditu malo non mereberis liberari (S. Aug., serm. 67 de temp.). Postquam peccatoribus ingratitude et peccata eorum exprobraverit Christus, audient illum dicentem, *discedite a me maledicti in ignem æternum*. Quanta tunc peccatorum desperatio! quantus stridor dentium, ut subdit D. Augustinus, cum viderint peccatores, se ab omni salutis spe exclusos et ad æterna supplicia damnatos! *Quis tunc erit stridor dentium, cum Sanctorum multitudine ad dexteram Regis et ad gloriam segregata, peccati populus in profunda tartari sine ulla miseratione ac veniæ spe demersus, excludi se a Beatorum luce et ad æterna supplicia damnari viderint?* Tunc peccator videbit et irascetur; tunc dentibus suis fremet et tabescet; tunc de propria salute desperans, carnem brachii sui vorabit, ac in seipsum maledicta proferet. O frater, formidandum hoc iudicium frequenter recogita et serio perpende; et ut terribilia hæc Dei iudicia declines, penitentiam age, et ut loquitur Augustinus, *portum penitentiae, devictis peccatorum fluctibus, Christo iuvante, festinemus intrare*. Nemo dicat; juvenis sum, uxorem duxi, negotiis multis sum implicatus; non hæc et his similia in cordibus nostris cogitemus; prompte ad penitentiam remedia advolemus. « Convertamur ad meliora, dum in nostra potestate sunt remedia. Extinguamus mortem, moriendo peccatis; vitam vitæ meritis acquiramus, præstante Domino nostro Jesu Christo, cui est honor et imperium cum Patre et Spiritu Sancto in sæcula sæculorum. Amen ».

EXPLICIT TOMUS QUINTUS

PARS SECUNDA CONCIONUM DOMINICALIUM.

INDEX

DOMINICA PENTECOSTES — De Spiritu Sancto	pag. 1
I PARS. — Quis sit Spiritus S. in SS. Trinitatis mysterio? »	2
II PARS. — Quis sit Spiritus Sanctus in sanctæ Ecclesiæ sinu »	6
III PARS. — Qui est Spiritus Sanctus in hominis justî anima »	10
DOMINICA TRINITATIS — De sanctissima Trinitate	13
I PARS. — SS. Trinitatis mysteriorum est incomprehensibile »	15
II PARS. — Sanctissimæ Trinitatis mysterium est incredibile »	19
III PARS. — Sanctissimæ Trinitatis mysterium est adorandum »	23
DOMINICA SECUNDA POST PENTECOSTEN — De coena magna »	27
I PARS. — Deus facit magnum convivium in terra »	29
II PARS. — Deus facit magnum convivium in Ecclesia »	32
III PARS. — Deus facit magnum convivium in celo »	36
DOMINICA TERTIA POST PENT. — De Dei in homines amore »	41
I PARS. — Deus diligit homines peccatores »	42
II PARS. — Deus diligit homines penitentes »	46
III PARS. — Deus diligit homines justos »	49
DOMINICA QUARTA POST PENTECOSTEN — De verbo Dei »	53
I PARS. — Conciones audiri debent assidue »	54
II PARS. — Conciones audiri debent attente »	57
III PARS. — Conciones audiri debent utiliter »	61
DOMINICA QUINTA POST PENT. — De æternitate penarum inferni »	65
I PARS. — Unicum mortale peccatum merito pœna punitur æterna, si inspiciamus Deum, qui infinite justus est	67
II PARS. — eo quod ipse malitia pene sit infinita »	70
III PARS. — propter peccatoris summam ingratitude[m] »	74
DOMINICA SEXTA POST PENT. — De humani corporis dignitate »	77
I PARS. — Corpus humanum est quid magnum in mundo »	78
II PARS. — Corpus humanum fuit magnum in Christo »	82
III PARS. — Corpus humanum erit quid magnum in celo	85
DOMINICA SEPTIMA POST PENTECOSTEN — De malis christianis »	88
I PARS. — Mali Christ. injuriam inferunt Deo, cujus sunt filii »	90
II PARS. — injuriam inferunt Christo, cujus sunt discipuli »	93
III PARS. — injuriam inferunt Ecclesiæ cujus sunt membra »	97